25/07/2022 02:16 SIPAC - Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/cadastro/cadastro_2.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO Nº 2476 / 2022 - UNIFAP (11.00)

Nº do Protocolo: 23125.019068/2022-76
Macapá-AP, 25 de Julho de 2022

Ao Presidente da Câmara de Vereadores
Av. Intendente Alfredo Pinto, s/n - União, Mazagão - AP, 68940-000
Município de Mazagão

Assunto: SOLICITAÇÃO RESPOSTA DOS OFÍCIOS ACERCA DA COOPERAÇÃO TÉCNICA COM A
UNIFAP E A CÂMARA DE VEREADORES

Prezado(a) Senhor(a),

Até a presente data não houve protocolado junto a esta Universidade retorno acerca dos documentos Of.
1143/2021 - PROSEAR de 03/08/2021 Of. 1244/2021 de 23/08/2021, vale ressaltar que e de extrema
importância junto ao município o apoio com esta IES, para somar com ação extensionista com o ensino
não formal de educação.

Solicitamos AGENDA DE REUNIÃO COM PRESIDENTE DA CÂMARA,14h - TARDE TERÇA 09/08/2022,
na UNIFAP.

Pauta: Retomada do Projeto PROSEAR/UNIFAP, Iniciativa em 2019 com apoio da igreja. Site do projeto
Link: https://www2.unifap.br/prosear/

Dúvidas e informações entre em contato com o Coordenador do projeto através do e-mail: msa@unifap.br.
Atenciosamente,
Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em https://sipac.unifap.br/public/ mediante o fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) fornecido
nos autos deste e(ou) do(a) (nome) do(a) interessado(a).

Documento assinado eletronicamente por MARQUINHOS SILVA ALBUQUERQUE Matrícula Siape nº 3961971 (Coordenador do Curso em Exercício Port 0122/2021),
de acordo com os normativos legais aplicáveis. A conferência da autenticidade do documento está disponível http://www.unifap.br/.

(Assinado digitalmente em 25/07/2022 02:16 )
MARCOS SILVA ALBUQUERQUE

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 3961971

Para verificar a autenticidade deste documento entre
em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o

código de verificação: 483279162e

http://www2.unifap.br/prosear/files/2021/08/Of_1143-2021_PROSEAR_UNIFAP_CamaraVeread_Mazagao_projeto_Lei.pdf
http://www2.unifap.br/prosear/files/2021/08/Of_1244-2021_PROSEAR_UNIFAP_Prefeit_e_Vereadores_Mazagao_Coorp_Tec.pdf
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/cadastro/pmmzmazagao@gmail.com
https://www2.unifap.br/prosear/files/2022/07/Lista-de-Objetivos-e-Resultados-Esperados-Cadastrados.pdf
https://www2.unifap.br/prosear/files/2022/07/SIGAA-PJ079-2022.pdf
https://www2.unifap.br/prosear/files/2021/08/SIGAA-PJ079-2022-PROSEAR-Projeto-de-Extensao-e-Social-da-UNIFAP-Ensinar-e-Aprender.pdf
https://www2.unifap.br/prosear/arquivo_doc_coord/295
mailto:msa@unifap.br.
https://sipac.unifap.br/sipac/public/jsp/portal.jsf
http://www.unifap.br/
https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf